足剣連事第０６-０３号
令和６年２月２７日

各団体会長 様
事務責任者 様

足 立 区 剣 道 連 盟
会長 矢野 和久

木刀による剣道基本技稽古法の講習会開催のお知らせ

首記の件、下記のとおり講習会を開催しますので、４月２８日(日)に開催される剣道１級

を受審される方は、必ず受講されますようご案内致します。
1．日  時 令和６年４月７日(日) 午後 12 時 30 分受付 1 時開始

2．場  所 足立区総合スポーツセンター剣道場

3．主  催 足立区剣道連盟

4．受講対象者 足立区剣道連盟団体会員の原則として剣道１級受審予定者

5．講   師 足立区剣道連盟役員、他

6．受講 料 一人 1,000 円(傷害保険料含む)

7．申込み先 各団体は、令和６年３月２２日(金)までに、申込書に記入の上申込み下さい。
飯島辰之事務局長【〒125-0062 葛飾区青戸 2-14-17 FAX03-3693-2927】
またはメール mermaid_tatsu2@yahoo.co.jp

8．携行 品 ①剣道具 ②木刀 ③筆記具 ④「木刀による剣道基本技稽古法」の必要

な方は申込みください。
9．講習会内容
※都合により一

部変更すること

があります

時   間 所要時間 内    容 摘  要
13：00～13：10 10´ 開講式 挨拶 会長
13：10～15：00 110´ 木刀による基本技稽古法 連盟役員等
15：00～15：10 10´ 休憩
15：10～16：30 80´ 木刀による基本技稽古法 連盟役員等
16：30～17：10 40´ 模擬審査
17：10～17：20 10´ 閉講式 解散

木刀による剣道基本技稽古法講習会申込書
団体名

NO 氏    名 年 齢 住     所 電話番号
木刀による基

本技稽古法
(１冊 500 円)

◎資料については、必要部数を記入してください。